
 1

Uchwała nr 59/21 
Zarządu Związku Piłki Ręcznej w Polsce 

z dnia 19 września 2021 r. 
w sprawie powołania delegatów ZPRP na sezon rozgrywkowy 2021/2022 
 
  

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu wykonywania funkcji delegata ZPRP oraz 
sędziego głównego turnieju piłki ręcznej i piłki ręcznej plażowej, uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 1. Uwzględniając wniosek Dyrektora Biura ZPRP z dnia 31 sierpnia 2021 r., 
powołuje się do pełnienia funkcji delegatów ZPRP w sezonie rozgrywkowym 
2021/2022 osoby objęte listą stanowiącą aneks nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi aneks nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wraz z aneksem nr 1 podlega publikacji na stronie internetowej 

ZPRP. 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
rozpoczęcia sezonu rozgrywkowego 2021/2022.  
 
 
             Prezes  ZPRP 
 
               Henryk Szczepański 
 


